
1. 3. - 31. 3. 2024

TCL 32S5400
FullHD LED smart televizor s operačním 
systémem AndroidTV, úhlopříčka 80 cm, 

HbbTV, DVB-T2/S2/C, 2×HDMI, USB

Samsung UE43CU7172
UltraHD LED smart televizor s operačním systémem Tozen, 

úhlopříčka 108 cm, HbbTV, DVB-T2/S2/C, 3×HDMI, USB

ECG RK 1520 
Glass

Rychlovarná konvice 
s objemem 1.5 litru, 

příkon 2.200W, 
elegantní skleněné 

provedení s modrým  
podsvícením, 

otočná základna

Domo 
DO9255WK

Rychlovarná konvice
 s objemem 1.7 litru, 

příkon 2.200W, 
otočná základna 

s konektorem STRIX

TCL 55P635
UltraHD LED smart televizor s operačním 
systémem AndroidTV, úhlopříčka 139 cm, 

HbbTV, DVB-T2/S2/C, 3×HDMI, USB

DOMO
DO542+540+543

Horkovzdušná fritéza 
se skleněným průzorem  

pro zdravou přípravu 
pokrmů, digitální časovač 

 až do 60 minut, 
nastavení teploty 80-220°C,  

8 přednastavených programů

Tefal FV2839E0
Napařovací žehlička, příkon 2400 W, 

Anti drip systém proti odkapávání, 
povrch žehlící plochy Cerilium

Domo DO42324PC
Automatický zavařovací 

hrnec s objemem 27 litrů, 
kapacita 14-18 sklenic, 

nastavení teploty 30-100°C, 
časovač 1-120 minut, 

LCD display, zvukový signál, 
výpustný kohout, lze použít 

i jako várnice na teplé nápoje
ETA 0133 Pečenka Plus

Elektrický pečící hrnec, nádoba s teflonovým 
nepřilnavým povrchem, objem 4.3 litru, 
skleněný průzor ve víku, příkon 475 W, 

středová forma na moučníky, grilovací rošt

Sodastream Sirup
Extra koncentrovaná receptura 

pro perlivou vodu, různé příchutě

Phillips S1133/41
Frézkový holící strojek, 

břity PowerCut, 4D Flex hlavy, 
27 samoostřících břitů, 

bezdrátový i drátový provoz, 
provoz až 40 minut na baterii, 

lze opláchnout pod tekoucí vodou

Mobiola MB800
Telefon s jednoduchou manipulací 
a kompaktní velikostí, 2,4" barevný 

displej, SOS tlačítko, odkládací 
stojánek s dobíjením, fotoaparát, 

pohotovostní režim až 8 dnů

Emos ZQ5140, ZQ5173
Úsporná LED žárovka, E27, nízká spotřeba, 

dlouhá životnost,vysoká světelná účinnost, 
vhodné pro časté spínání v domácnosti

7.990,-

777,-

399,-

1.999,-

399,-

129,-

899,-

2.399,-

4.990,-

8.990,-

799,-

DO542FR      4l - 1.990.-
DO540FR      6l - 2.390,- 
DO543FR      8l - 2.690,-

33,-
66,-

9W
17W

Global elektro 
Pražská 113
Moravské Budějovice

568 420 173, 774 405 727
global.budejovice@seznam.cz

www.global-elektro.cz



Vybíráte nové spotřebiče do Vaší kuchyňe? 
Zastavte se na naši prodejnu, kde Vám rádi poradíme s výběrem

 a vypracujeme Vám zvýhodněnou cenovou nabídku.

Whirlpool AKT 8090 NE
Sklokeramická varná deska, dotykové 

ovládání, časovač, dětská pojistka, příkon 
6200 W, ukazatel zbytkového tepla 

Whirlpool OMSK58RU1SB
Multifunkční horkovzdušná trouba s parním 
pečením Steam+, pyrolytické čištění trouby, 

objem 71 litrů, teleskopické výsuvy

Whirlpool MBNA900B
Vestavná mikrovlnná trouba, výkon 
750 W, objem 22 litrů, 3D distribuce 

mikrovln, průměr otočného talíře 25 cm

Bravo B-4605 SUN
Mikrovlnná trouba, výkon 700W, objem 20 litrů, 

průměr otočného talíře 24.5 cm, mechanické 
ovládání, časovač až na 30 minut

Mora K 5254 BW
Kombinovaný sporák 

s multifunkční troubou, 
4 plynové hořáky s pojistkami 

STOP GAS, regulace 
teploty trouby 50-275°C, 

objem 70 litrů, program Pizza, 
V×Š×H 85×50×60cm Whirlpool W55VM 1110 W 1

Chladnička s výparníkem, objem 105 l chladničky
 a 17 l mrazničky, energetická třída F,  spotřeba 

180 kWh za rok, V×Š×H 83,8×54×59,5cm

Whirlpool WHS 2121
pultová mraznička, objem 204 litrů, 

energetická třída F, spotřeba 252 
kWh/rok, V×Š×H 86.5×80.6×64.2cm

7.990,-

Lord F12
Záruka 5 let

NoFrost šuplíková
 mraznička, energetická

 třída E, 222kWh/rok, 
objem 161 litrů, 

V×Š×H 143×54×60cm

Lord C7
Záruka 5 let

NoFrost kombinovaná 
chladnička, 

objem 243 l chladničky 
a 104 l mrazničky, 

energetická třída C, 
spotřeba 162 kWh za rok, 

V×Š×H 195×60×69cm

Whirlpool TDLR 
55130S CS/N

Automatická pračka 
s horním plněním, 

kapacita 5.5 kg, 
až 1100 otáček při 

odstředění, 6. smysl 
pro šetření energie, 
energetická třída D, 

český ovládací panel, 
V×Š×H 85×40×60 cm

Gorenje W2NHEI62SAS
Automatická pračka s bočním plněním,  
úzké provedení, kapacita 6 kg, až 1200 

otáček při odstředění, invertorový motor, 
buben SnowFlake, energetická třída A, 

V×Š×H 85×60×44 cm

Electrolux 
EW6FN528SC

Automatická pračka 
s bočním plněním, 

kapacita 8 kg, až 1200 
otáček při odstředění, 

invertorový motor, 
energetická třída C, 

český ovládací panel, 
V×Š×H 85×60×55 cm

7.990,-

9.990,-
5.990,-

4.990,-
1.390,- 7.490,-

13.990,-

6.990,-

8.990,-

5.990,-

4.490,-


